5

[image: C:\WINWORD6\CLIPART\GERB_OBL.BMP]
Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОДДОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.02.2023 № 100
с. Поддорье

	Об утверждении внесении изменений в генеральный план Поддорского сельского поселения

В соответствии со статьями 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поддорского муниципального района
Совет депутатов Поддорского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план Поддорского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 03.08.2012 № 283 (в редакции решений Совета депутатов Поддорского сельского поселения от 31.03.2014 № 367, от 14.12.2018 № 114), изложив в прилагаемой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Поддорский Вестник» и на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Поддорского сельского поселения                                     С.Н. Никитина

image1.png